
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 26.12. 2024 года                                                                                        №240  

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Никольского муниципального 

округа от 14 декабря 2023 года №64 

«О мерах социальной поддержки 

отдельных категорий медицинских 

и педагогических работников» 

 

    

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 

года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа Вологодской области 

 

 РЕШИЛО: 

 

1. Пункт 3 решения Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 14 декабря 2023 года №64 «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий медицинских и педагогических работников» 

признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года. 
 

 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________В.В. Панов 
 


